
                               

 

 

 

                 

    25. dubna 

START 10 h u KD Nechanice 
 

 

Cílem letošní tradiční mikroregionální akce je obec sousedního mikroregionu – 

Hořiněves. Zde nás kromě dobrého občerstvení v Hospůdce U Šafrů čeká 

prohlídka Naučné stezky Hořiněvským lesem.   

Na místo Vás dovedou dvě různě dlouhé a obtížné trasy. 

 

1. trasa (19 kilometrů)  
KD Nechanice, směr 4292 Lubno, Sobětuš, Třesovice, 4286 Střezetice, odbočit vlevo na 

Dlouhé Dvory, přejezd silnice R35, Rozběřice, Neděliště, odbočit vlevo na Máslojedy, 

příjezd do Hořiněvse – po hlavní až k Hostinci U Šafrů.  

 

2. trasa (25 kilometrů)  
KD Nechanice, směr 181 Lodín, Petrovice, na 4293 Pšánky, Stračov, přejezd do Klenice, 

přejezd silnice R35 směr Horní Černůtky, Hněvčeves, v obci pod kostelem přejezd 

hlavní cesty směr železniční stanice, přes železniční přejezd, odbočit vlevo dále po hlavní 

(kolem Čepra) pořád rovně, až se dostanete na silnici č. 325, po které pojedete směr 

Hořiněves - příjezd do Hořiněvse – po hlavní až k Hostinci U Šafrů. 

 

 

 

 Děti do 18 let se mohou akce zúčastnit pouze 

za doprovodu rodičů. Upozorňujeme na 

povinnost cyklistické přilby.   

 

Děkujeme našemu tradičnímu partnerovi 

Zdravotní pojišťovně ministerstva vnitra ČR 

za podporu sportovních akcí mikroregionu.  

 


